Приказ Департамента по управлению
государственной собственностью Томской

области от 22.11.2019 N 41
(ред. от 20.09.2022)

"Об утверждении результатов определения
кадастровой стоимости объектов капитального

строительства, помещений, машино-мест и
иных видов объектов недвижимости (за

исключением земельных участков),
расположенных на территории Томской

области"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 04.10.2022

Приказ Департамента по управлению государственной собственностью
Томской области от 22.11.2019 N 41
(ред. от 20.09.2022)...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 04.10.2022

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 3

1

ДЕПАРТАМЕНТ

ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 22 ноября 2019 г. N 41

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ОПРЕДЕЛЕНИЯ КАДАСТРОВОЙ СТОИМОСТИ
ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, ПОМЕЩЕНИЙ, МАШИНО-МЕСТ

И ИНЫХ ВИДОВ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ЗЕМЕЛЬНЫХ
УЧАСТКОВ), РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

  Список изменяющих документов
(в ред. приказов Департамента по управлению государственной собственностью

Томской области от 27.05.2020 N 20, от 03.09.2020 N 28, от 01.12.2020 N 39,
от 10.03.2021 N 4, от 22.03.2021 N 5, от 31.05.2021 N 13,

от 21.07.2021 N 15, от 22.10.2021 N 23, от 15.12.2021 N 29,
от 03.02.2022 N 3, от 03.03.2022 N 6, от 26.05.2022 N 10,

от 30.05.2022 N 11, от 21.06.2022 N 13, от 05.07.2022 N 16,
от 25.07.2022 N 18, от 16.08.2022 N 23, от 18.08.2022 N 24,

от 13.09.2022 N 26, от 20.09.2022 N 27)

В соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 3 июля 2016 года N 237-ФЗ "О

государственной кадастровой оценке", постановлением Губернатора Томской области от 11.06.2013 N 68
"Об утверждении Положения о Департаменте по управлению государственной собственностью Томской
области", с учетом уведомления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии от 15.11.2019 N 15-01556/19 об отсутствии нарушений требований к отчету об итогах
государственной кадастровой оценки приказываю:

1. Утвердить результаты определения кадастровой стоимости объектов капитального строительства,
помещений, машино-мест и иных видов объектов недвижимости (за исключением земельных участков),
расположенных на территории Томской области, содержащиеся в отчете Областного государственного
бюджетного учреждения "Томский областной центр инвентаризации и кадастра" от 07.11.2019 N 1ГКООН-
70-2019, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента
Т.А.ИСАКОВА

Приложение
к приказу

Департамента по управлению
государственной собственностью

Томской области
от 22.11.2019 N 41

  Список изменяющих документов
(в ред. приказов Департамента по управлению государственной собственностью

Томской области от 27.05.2020 N 20, от 03.09.2020 N 28, от 01.12.2020 N 39,

Приказ Департамента по управлению государственной собственностью
Томской области от 22.11.2019 N 41
(ред. от 20.09.2022)...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 04.10.2022

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 3 из 3

1

от 10.03.2021 N 4, от 22.03.2021 N 5, от 31.05.2021 N 13,
от 21.07.2021 N 15, от 22.10.2021 N 23, от 15.12.2021 N 29,
от 03.02.2022 N 3, от 03.03.2022 N 6, от 26.05.2022 N 10,

от 30.05.2022 N 11, от 21.06.2022 N 13, от 05.07.2022 N 16,
от 25.07.2022 N 18, от 16.08.2022 N 23, от 18.08.2022 N 24,

от 13.09.2022 N 26, от 20.09.2022 N 27)